
Data di 
Nascita

1 SUAVA RAISSA 17/11/2015 SUNNY GYM                  9,50              9,20              8,85 27,550 
2 VIALE SVEVA 06/10/2015 SUNNY GYM                  9,50              8,90              9,00 27,400 
3 AMARELLA ALICE 27/07/2014 SUNNY GYM                  8,80              9,20              8,60 26,600 
4 CAVIGLIA GAIA 08/06/2014 LENE 2000                  8,00              6,10              8,30 22,400 
5 VERNENGO SVEVA 30/08/2014 LENE 2000                  7,55              6,10              8,20 21,850 
6 BORRO ARIANNA 05/10/2013 LENE 2000              6,20              7,00              6,60 19,800 
7 BORGNA BEATRICE 13/03/2013 LENE 2000                  6,10              6,30              6,30 18,700 
8 ENRICO LUCILLA 06/11/2014 LENE 2000                  5,75              5,80              6,50 18,050 
9 FRANCHI ANITA 20/12/2015 LENE 2000                  5,85              5,20              6,30 17,350 
10 SACCHI NORA 24/03/2015 LENE 2000                  5,35              6,05              5,50 16,900 
11 BONON COSTANZA 28/01/2015 LENE 2000                  5,50              4,25              5,80 15,550 

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA GENERALE 
ASD SUNNY GYM GINNASTICA ARTISTICA 

ALLIEVE_C
Cognome Nome Società

ATTREZZI

 Corpo libero  Trave  Volteggio 
 Mini 

trampolino  Parallele    TOT



Data di 
Nascita

1 CAVIGLIA GAIA 08/06/2014 LENE 2000 8,000 
2 VERNENGO SVEVA 30/08/2014 LENE 2000 7,550 
3 BORRO ARIANNA 05/10/2013 LENE 2000 6,100 
4 BORGNA BEATRICE 13/03/2013 LENE 2000 6,100 
5 FRANCHI ANITA 20/12/2015 LENE 2000 5,850 
6 ENRICO LUCILLA 06/11/2014 LENE 2000 5,750 
7 BONON COSTANZA 28/01/2015 LENE 2000 5,500 
8 SACCHI NORA 24/03/2015 LENE 2000 5,350 
9
10
11

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Corpo libero

Cognome Nome Società
TOT



Data di 
Nascita

1 BORRO ARIANNA 05/10/2013 LENE 2000 6,200 
2 VERNENGO SVEVA 30/08/2014 LENE 2000 6,100 
3 CAVIGLIA GAIA 08/06/2014 LENE 2000 6,100 
4 SACCHI NORA 24/03/2015 LENE 2000 6,050 
5 ENRICO LUCILLA 06/11/2014 LENE 2000 5,200 
6 FRANCHI ANITA 20/12/2015 LENE 2000 4,700 
7 BONON COSTANZA 28/01/2015 LENE 2000 4,250 
8 BORGNA BEATRICE 13/03/2013 LENE 2000 4,000 
9
10
11

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Trave

Cognome Nome Società
TOT



Data di 
Nascita

1 BORRO ARIANNA 05/10/2013 LENE 2000 7,000 
2 BORGNA BEATRICE 13/03/2013 LENE 2000 6,300 
3 BONON COSTANZA 28/01/2015 LENE 2000 5,800 
4 ENRICO LUCILLA 06/11/2014 LENE 2000 5,800 
5 VERNENGO SVEVA 30/08/2014 LENE 2000 5,800 
6 CAVIGLIA GAIA 08/06/2014 LENE 2000 5,800 
7 FRANCHI ANITA 20/12/2015 LENE 2000 5,200 
8 SACCHI NORA 24/03/2015 LENE 2000 5,000 
9
10
11

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Volteggio

Cognome Nome Società
TOT



Data di 
Nascita

1 CAVIGLIA GAIA 08/06/2014 LENE 2000 8,300 
2 VERNENGO SVEVA 30/08/2014 LENE 2000 8,200 
3 BORRO ARIANNA 05/10/2013 LENE 2000 6,600 
4 ENRICO LUCILLA 06/11/2014 LENE 2000 6,500 
5 FRANCHI ANITA 20/12/2015 LENE 2000 6,300 
6 BORGNA BEATRICE 13/03/2013 LENE 2000 6,300 
7 SACCHI NORA 24/03/2015 LENE 2000 5,500 
8 BONON COSTANZA 28/01/2015 LENE 2000 4,000 
9
10
11

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Mini trampolino

Cognome Nome Società
TOT



Data di 
Nascita

1 ENRICO LUCILLA 06/11/2014 LENE 2000 5,200 
2 CAVIGLIA GAIA 08/06/2014 LENE 2000 4,500 
3 VERNENGO SVEVA 30/08/2014 LENE 2000 4,000 
4 BORGNA BEATRICE 13/03/2013 LENE 2000 3,800 
5 BONON COSTANZA 28/01/2015 LENE 2000 3,500 
6 BORRO ARIANNA 05/10/2013 LENE 2000 2,500 
7 FRANCHI ANITA 20/12/2015 LENE 2000 1,500 
8 SACCHI NORA 24/03/2015 LENE 2000 1,500 
9
10
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VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Parallele

Cognome Nome Società
TOT


